

## FRAMTIDEN FÖR LANDSLAGET - SVENSK KENDO - I KORTHET

---

MIN IDE FÖR LANDSLAGET DET NÄRMSTA ÅRET ÄR FÖLJANDE;  
VI SKALL STARTA EN LANDSLAGSGRUPP. MED CA 15-16 PERSONER FRÅN  
DE OLIKA KLUBBARNA I LANDET. DET BEHÖVER INTE VARA PERSONER SOM  
I NULAGET ÄR AKTUELLA FÖR LANDSLAGET MEN SOM HAR KAPACITET ATT  
VARA DÅR OM ETT ELLER TVÅ ÅR.

EN BLANDAD GRUPP MED DE LITE ÄLDRE PLUS NYA FÖRNÄGOR SOM  
DÅ FÅR BRA SPARRING SAMTIDIGT SOM DE "ÄLDRE LÄR SIG ATT DÅR  
FINNS FOLK UNDERIFRÅN SOM VILL TA DERAS PLATS.  
UNDER HÖSTEN SKULLE DENNA GRUPP TRÄFFAS EN OCH FÖRHÖPPNINGSG-  
VIS TVÅ GÅNGER, FÖRUTOM ATT VI SAMLADES VID TÄVLINGAR.  
PÅ DESSA LÅGER SKULLE JAG GÄRNA BJUDA IN "GÄSTER" SOM  
KUNDE SPORRA OSS MENTALT. DET BEHÖVER INTE VARA NÅGON SOM  
TRÄNAR KENDO.

UR DENNA GRUPP SKULLE VI SEDAN PLOCKA UT LANDSLAGET.  
NÄSTA ÅR ÄR DET VM-ÅR OCH PERSONLIGEN TYCKER JAG ATT DET ÄR  
VIKTIGT ATT SKICKA NYA PERSONER NÄSTA ÅR. ANNARS KOMMER  
VI OM NÅGRA ÅR STA MED SAMMA PROBLEM SOM EX. VIS TYSKLAND  
GÖR NU.

HUR VI LÖSER RIKSINSTRUKTÖRFRÅGAN NÄSTA ÅR TYCKER JAG VI SKALL  
HÅLLA ÖPPET ETT TAG TILL.

EN IDE SOM JAG SKULLE VILJA SE GENOMFÖRD ÄR ETT TRÄNINGSLÅGER  
TILLSAMMANS MED FRÅNSMÅN. ELLER KANSKE TA HIT T.EX J-P.REICK.  
DET ÄR VIKTIGT ATT VI TRÄFFAR FRÅNSMÅN UTÖVER TÄVLINGAR.  
VI HAR FORTFARANDE EN SPARR NÅR VI TÄVLAR MOT DEM.

I ETT VIDARE PERSPEKTIV TYCKER JAG VI BÖR INFÖRA A-GRUPP  
OCH B-GRUPP PÅ SÅ MÅNGA TÄVLINGAR SOM MÖJLIGT. FÖR ATT  
DE SOM INTE TRÄNAT OCH TÄVLAT SÅ LÅNGE KÄNNER ATT DE HAR  
CHANS NÅR DE TÄVLAR. NU TROR JAG MÅNGA DRAR SIG ATT ÅKA TILL  
TÄVLINGAR FÖR ATT DE RESONERAR UTIFRÅN ATT DE BLIR UTSLAGNA  
I GRUNDPOOLEN.

VI BÖRDE FLYTTA SM FRÅN HÖSTEN TILL T.EX FEBRUARI. DÅ HAR FOLK  
TRÄNAT HELA HÖSTEN OCH ALLA HÅLLER HÖGRE KLASS ÅN OKT-NOV.  
DE FLESTA BRUKAR JU TA SOMMARLEDIGT!

DET SKULLE NOG OCKSÅ HÖJA STATUS GÅLLANDE UTTAGNING TILL  
LANDSLAG. SOM NU BRUKAR VARA VID SUGO-CUP. DEN TÄVLINGEN  
FLYTTAR VI TILL HÖSTEN.

AVSLUTNINGSVIS TYCKER JAG DET BÖRDE BILDAS EN GRUPP SOM  
TÄR SIG ÅN DOMARPROBLEMET. VI MÅSTE BÖRJA MED NÅGON FORM  
ÅV DOMARUTBILDNING. VI BEHÖVER INTE SÄTTA RIBBAN SÅ HÖGT  
MEN VI SKALL SÄTTA UPP DEN!

DET ÄR ETT SATT ATT FÖRSÖKA HÅLLA KVAR DE SOM INTE VILL TÄVLA  
ELLER PLATSAR I LÅG. MEN GER DEM EN CHANS ATT ÅNDA KOMMA UT  
IFRÅN DEN EGNA DOJON.